

**Тексерілді:**  
**«Айгөлек» шағын орталығының әдіскері**  
**Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы**  
**«Балдырған» ересек топ Ақпан айы (1-апта)**

А.Адилова

Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі»  
 Тақырыпша: Қар жамылған ағаштар  
 Апта күні :31.01-04.02.2022ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 31.01	Сейсенбі 01.02	Сәрсенбі 02.02	Бейсенбі 03.02	Жұма 04.02
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қарсы алу. Балалардың балабақшаға келуге қызығушылығын арттыру. Балабақша туралы жақсы ой қалыптастыру. Балалардың сүйікті ойыншығы мен заты туралы әңгімелесу				
Ата-аналармен әңгімелесу	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кеңес беру.				
Ойындар (үстел үсті саусақ және т.б.)	Еңбек: Тәрбиешімен бірге жуылған ойыншықтарды ретімен қою. Мақсаты: Еңбекке деген қызығушылықтарын арттыру.	Дидактикалық ойын «Киімдерін тап» Мақсаты: Ойлау қабылетін, зейінін, есте сақтау қабілеттерін дамыту	Саусақ жаттығуы Тышқан қолғап тауып алды, Оның ішіне ұя салды, Балаларын шақырып, нан қоқысын береді, Ұйқыға жатқызып, бастарынан сипайды.	Дидактикалық ойын: «Қарада ата» Мақсаты: Заттарға іс-әрекет таңдау.	«Мозаика» Мақсаты: Балаларға әр түрлі заттар, геометриялық пішіндер құрастыруды үйрету, түстерімен таныстыру, балалардың ой-қиялын дамыту, еңбек-сүйгіштікке тәрбиелеу.
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Таңғы ас	Тамақтануға деген қызығушылықты қалыптастыру. Тамақты тауысып жеуге үйрету				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Ауызша сөзжұмбақ Мақсаты: балалардың сөздік қорын молайту.	Санамақ Бір үйде бірнешеуіміз Кел санайық екеуіміз Бас бармағым ата м,	Кім алғыр? Мақсаты: Құлақтың естігіштігін, сөздік нұсқаулықты оны	Аз қимылды ойын «Түрпетек» Ойын арқылы ұйымшылдық пен	Шаттық шеңбері Қайырлытан! Алтын күн! Қолшатырдың астында,

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары) <b>Мақсаты:</b> Тірі және өлі табиғат туралы түсініктерін кеңейту. Байқампаздықтарын, тіледрін, танымдық қызығушылықтарын дамыту. Табиғатты аялап қорғауға, қамқорлық жасауға тәрбиелеу.. <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Әйнектегі өрнек <b>Мақсаты:</b> Балаларға қыс мезгілі туралы мағлұмат бере отырып, табиғат ерекшеліктерімен таныстыру. Балалардың сөздік қорын, ойын көз алдына елестету және шығармашылық қабілетін арттыру. <b>Музыка</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері.</b> <b>Тақырыбы:</b> 8 саны және цифры.8 санының жасалуы. Қағаз бетінде бағдарлау. <b>Мақсаты:</b> 8 саны мен цифрын енгізу; цифр мен заттың санын сәйкестендіруді үйрету; сандық және реттік санау; 8 цифрын тану және дұрыс бейнелеу;  балалардың зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту;  бір-біріне көмек көрсетуге дайын түруға тәрбиелеу  <b>Орыс тілі.</b> Жетекші маман жоспары бойынша  <b>Денешынықтыру</b> Жетекші маман жоспары бойынша</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырбы:</b> Қыс қызығы <b>Мақсаты:</b> Балалардың қыс туралы түсінігін кеңейту. Танымдық, шығармашылық қасиеттерін, тілдерін, сөздік қорын дамыту. Табиғатты аялауға, әсемдікті көре білуге, сезінуге тәрбиелеу. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Қардың қасиеті <b>Мақсаты:</b> Жыл қыс мезгілі жайлы білімін қалыптастыру, сөздік қорын молайту. тәжірбие арқылы, қардың, мұздың қасиеттерімен таныстыру. Дұрыс сөйлеу білу дағдыларын және ізденушілік қабілеттерін дамыту. Табиғатты сүйе білуге және оны қорғай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка.</b> Жетекші маман жоспары бойынша  <b>Құрастыру</b> Тақырыбы:Орман ға саяхат  <b>Дене шынықтыру</b> Жетекші маман жоспары бойынша  <b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> Жаңа жыл төрімізде</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Жетекші маман жоспары бойынша  <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Қысқы күн Мақсаты: Жапсыруға қажет қағаздың қасиеттерімен және заттарымен таныстыру.Қажет аспаптарды дұрыс пайдалана отырып, дайын пішіндерді жапсыруды үйрету. Геометриялық фигура-шеңберді тани білуге бекіту.Қолдың ұсақ моторикасын дамыту.Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	---	--

Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты ояту, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру				
Серуен	<p><b>Карточка№14</b> Торғайды бақылау. Мақсаты: Қыста құстардың көпшілігі жылы жаққа ұшып кетеді, торғай қыстап қалатын құс, оның қысқы тіршілігі туралы түсінік қалыптастыру, құстарға қамқор болуға баулу. <i>Еңбек:</i> Құстарға жем шашу. <i>Қимылды ойын:</i> «Аттамақ». Мақсаты: Денені шынықтыру, шапшандыққа, ептілікке баулу.</p>	<p><b>Карточка№11</b> Күнді бақылау. Мақсаты: Тірі табиғат үшін күннің маңызы, пайдасы, қажеттілігі. Қыста күннің қызуы төмендейтіні туралы түсінік беру. <i>Еңбек:</i> «Қыс қызығы». Мақсаты: Балалар мен ата-аналар біріге отырып, ойын алаңын әшекейлеу, қардан сырғанақ жасау. Бірлесіп еңбек етуге үйрету, үлкендердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу. <i>Қимылды ойын:</i> «Айгөлек». Мақсаты: Денені шынықтыру, шапшандыққа, ептілікке баулу.</p>	<p><b>Карточка№13</b> Бұлтты бақылау. Мақсаты: Қыста аспанды сұрғылт бұлт басады, бұлттың салдарынан қар жауады т.б. түсіндіру. <i>Еңбек:</i> Көшедегі қар жинаушы машиналардың жұмысын бақылау. Мақсаты: Қар тазалаушы машиналардың адам үшін пайдасының зор екендігін айту. Еңбекті дәріптей білуге үйрету. <i>Қимылдық ойын:</i> «Мені қуып жет». Мақсаты: Шапшандыққа үйрету. Денені ширату арқылы денсаулықты нығайту.</p>	<p><b>Карточка№17</b> Қар аралас жаңбырды бақылау. Мақсаты: Қыста қар аралас жаңбыр да жауатыны туралы түсінік беру. <i>Еңбек:</i> «Қыс қызығы». Мақсаты: Ойын алаңын ата-аналармен бірлесе отырып безендіру, сырғанақ жасау, аққала соғу. <i>Қимылды ойын:</i> «Егер...» Мақсаты: Қандай жағдайда әр нәрсенің қажеттілігін білу.</p>	<p><b>Карточка№5</b> Қыстап қалатын құстарды бақылау. Мақсаты: Қыстап қалатын құстардың түрлерімен таныстыру, «олар үшін қыс та, аяз да қатер емес, аштық қатер» деген ұғымды қалыптастырып, қамқорлықпен қарауға үйрету. <i>Еңбек:</i> Құстарға жем шашу. Мақсаты: Қыста құстарға аштықтың қатерлігін түсіндіре отырып, оларға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. <i>Қимылды ойын:</i> «Кім жылдам?» Мақсаты: Ептілікке, шапшандыққа баулу. Балалардың бойындағы зейінділік, сезімталдық қабілеттерін дамыту.</p>
Серуеннен оралу	Кезекпен шешіну, ойындар, балалардың еркін қызметі. Мәдени гигиеналық дағдыларын қалыптастыру Жинақылыққа тәрбиелеу.				

Түскі ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, тамақтану мәдениеті туралы жеке жұмыс жүргізу, этикет ережелері, сақтау, балалардың ұқыптылығын бағалау.				
Түскі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату. Ұйқыға жақтқызу.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Әуен ырғағымен жайлап ояну	Нүктелі массаж жасау	Қол аяқ бұлшықеттеріне жатығу жасау	Арқаға дене бұлшықетіне гупкамен уқалау сипалау жаттығуларын жасау	Ортапедиялық жолақпен жүріп өту
Бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
С/ойын «Жүргізушілер. Гараж. Жол полициясы» <i>Мақсаты:</i> Балаларды ойналатын ойынның кезеңдерін алдын ала жоспарлауға, берілген ойынға қажетті заттарды табуға, алуан түрлі алмастырушы-заттарды қолдануға үйрету.	Құрылыс ойындары «Қуыршақтарға үй құрастырамыз». <i>Мақсаты:</i> Отбасы мүшелерін ажыратып, оларды дұрыс атай білуге машықтандыру	Үстел үсті ойындары: «Жыл мезгілдері». <i>Мақсаты:</i> әр жыл мезгілі пазлын құрау, бағдарлап, ойлау қабілетін дамыту.	Дидактикалық ойын «Ненің төлі?» <i>Мақсаты:</i> Үй жану- арларының төлін атай білуге үйрету	Денсаулық туралы әңгіме жүргізу.	
Айару, Нұрасыл, Аминаға «Қыс мезгілі тамаша» суреті бойынша сөйлем құрату <i>Мақсаты:</i> Сөйлем құрау дағдыларын дамыту	Акнұр, Айсұлтанға суреттегі заттарды жалпылама аты бойынша топтастырту <i>Мақсаты:</i> Заттар	Нұрай, Алиханға Үстел үсті ойыны «Суреттерді орналастыр» <i>Мақсаты:</i> заттарды топтастыруға жаттықтыру, өз бетінше	Нұрбике, Дулат Алиге, Жігерге До «Қажетті суретті тап» ойынын ойнату <i>Мақсаты:</i> Логикалық ойлау қабілетін арттыру, қай кезде не істелінетінін айтуға	Ляйсан, Аялаға сурет бойынша заттардың аттарын атату <i>Мақсаты:</i> Балалардың сөйлеу қабілеттерін арттыру	

	дың жалпылама аттарын есте сақтату	тапсырманы орындауға дағдыландыру, ойлау қабілетін дамыту.	үйрету	
Серуенге дайындық кезінде балалар өз-өзіне қызмет ету дадысы дамиды.Шкафтан киімдерін ұқыптылықпен алып, өз бетінше киінуді үйренеді. Киімдерін кию кезінде көмек қажет ететін достарына көмек көрсете алады. Сапқа тұрып тізбектеле жүруді біледі. бақылау, қадағалау.				
Серуендеуге қызығушылық тудыру. Әр түрлі бағытта жеке жұмыс жүргізу. Балалардың қалауы бойынша әртүрлі ойындарды ұйымдастыру				
Тәрбиеші: Ата -аналарға кеңес: Кешігіп келетін балаларға ерте келу туралы ескерту.				